
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/604/23 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka i maksymalnej opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym 
„Łoszaki” w gminie Izabelin 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, ze zm.1)) oraz § 16 ust. 2 Statutu klubu dziecięcego „Łoszaki” w gminie Izabelin 
będącego załącznikiem do Uchwały Nr LXXI/570/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie 
utworzenia klubu dziecięcego „Łoszaki” w gminie Izabelin oraz nadania statutu, uchwala się, co następuje. 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) klubie - rozumie się przez to klub dziecięcy „Łoszaki” w gminie Izabelin, utworzony przez Gminę Izabelin 
na podstawie ustawy z dnia z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

2) rodzicach - oznacza to rodziców biologicznych lub przysposabiających, w tym osoby samotnie 
wychowujące dziecko, opiekunów prawnych, osoby pełniące funkcję rodziny zastępczej spokrewnionej 
i rodziny zastępczej niezawodowej, 

3) opłacie podstawowej za pobyt dziecka w klubie - rozumie się przez to miesięczną opłatę za pobyt 
dziecka w klubie w wymiarze do 10 godzin dziennie, zgodnie z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

4) dodatkowej opłacie za pobyt dziecka w klubie - rozumie się przez to opłatę za pobyt dziecka w klubie 
w danym dniu powyżej 10 godzin, zgodnie z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3,  

5) maksymalnej opłacie za wyżywienie w klubie - rozumie się przez to maksymalną dzienną opłatę za 
wyżywienie w klubie, tj. śniadanie, obiad i podwieczorek, 

6) kierowniku - rozumie się przez to osobę kierującą pracą klubu dziecięcego „Łoszaki”.  

§ 2. Rodzice dziecka przebywającego w klubie dziecięcym „Łoszaki” wnoszą następujące opłaty: 

1) miesięczną opłatę za pobyt do 10 godzin dziennie dziecka w klubie, 

2) opłatę za wyżywienie dziecka, 

3) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w klubie. 

§ 3. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w klubie w wysokości 1.200 zł (słownie: jeden tysiąc 
dwieście złotych 00/100). 

§ 4. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 20 zł (słownie: 
dwadzieścia złotych 00/100) w klubie. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w DZ.U. z 2022r. poz. 2140, z 2023r. poz. 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11085



§ 5. Dodatkowa opłata za pobyt dziecka w klubie w wymiarze przekraczającym podstawowy czas opieki, 
określony w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, wynosi 
50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 6. Rodzicom, których dzieci zamieszkują na terenie gminy Izabelin, częściowo obniża się opłatę o której 
mowa w § 3 – do kwoty 800,00 zł miesięcznie (słownie: osiemset złotych 00/100). 

§ 7. Dofinansowanie, o którym mowa w art. 64 c ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 
obniża opłatę za pobyt dziecka w klubie o wysokość otrzymanego dofinansowania. 

§ 8. Zasady i terminy wnoszenia opłat, o których mowa w § 3, § 4 i § 5 określa umowa cywilnoprawna, 
zawarta pomiędzy kierownikiem klubu, a rodzicem dziecka. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 
 
 

Joanna Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11085


	UCHWAŁA NR LXXVI/604/23 RADY GMINY IZABELIN z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2023-10-05T11:04:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




